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UGAF NC Licita

De: Danilo Ribeiro de Aguiar
Enviado em: segunda-feira, 13 de fevereiro de 2023 08:48
Para: UGAF NC Licita; Alexandre de Paula Toledo; Luis Milson Almeida Alencar Arrais; Jose Joaquim de Oliveira 

Vicente; Liciandra do Nascimento Costa
Assunto: RE: Manifestação diligência. Concorrência 10/2022

Alexandre, Bom dia! 
 
Verificou-se o atendimento da diligência, observado o item 4.7 do edital. 
 
At.te., 
 
Danilo R Aguiar 
Membro da Comissão de Licitação 
 
 

De: UGAF NC Licita <nc.licita@cps.sp.gov.br> 
Enviado: quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023 12:18 
Para: Danilo Ribeiro de Aguiar <danilo.aguiar@cps.sp.gov.br>; Luis Milson Almeida Alencar Arrais <luis.arrais@cps.sp.gov.br>; Jose 
de Oliveira Vicente <jose.vicente@cps.sp.gov.br>; Liciandra do Nascimento Costa <liciandra.costa@cps.sp.gov.br> 
Cc: Alexandre de Paula Toledo <alexandre.toledo@cps.sp.gov.br> 
Assunto: ENC: Manifestação diligência. Concorrência 10/2022  
  
PSC. 
  

De: Diretoria LMM <diretoria@lmmengenharia.com.br>  
Enviada em: quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023 12:08 
Para: UGAF NC Licita <nc.licita@cps.sp.gov.br> 
Assunto: Manifestação diligência. Concorrência 10/2022 
  
Prezados, boa tarde. 
  
Em atendimento a diligência apresentada, segue anexo  manifestação. 
  
Atenciosamente 
  
  
  
Lucas Morais Medeiros  
Administrador- Proprietário 
(11)2798-1194/ (11) 2798-2724 
 
Esse email e quaisquer arquivos transmitidos com ele são confidenciais e de acesso exclusivo ao(s) destinatário(s) indicado(s). Se você 
recebeu este email por engano ou não é o destinatário da informação, notifique o remetente e apague imediatamente essa m
anexos. 


